DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO FUTEBOL
COMO CONTEÚDO PROGRAMÁTICO NAS AULAS DE EDUCAÇÃO, E A SUA
CONTRIBUIÇÃO NA FORMAÇÃO INTEGRAL DOS ESTUDANTES NO ENSINO MÉDIO
INTEGRADO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
ALAGOAS - IFAL de autoria de ARLENE LEÃO DE LIMA DUARTE, ANDRÉ SUELDO
TAVARES DE LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98432

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98432